


Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

Vétéran Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
1ère manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 15:11

Départ : 14:32, Drapeau damier : 14:55

1 17 GARDETTE Cyrille Kick Club Vertaizon Kawasaki Vétéran Argent Li… 45
2 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy KTM Vétéran Bronze Li… 40
3 220 BROUSSON Nicolas Moto Club Andrezieux Boutheon Honda Vétéran Bronze Li… 37
4 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Vétéran Argent Li… 35
5 3 CONVERT Didier Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna Vétéran Argent Li… 33
6 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos Yamaha Vétéran Platine Li… 31
7 771 POMMERET Alexis Moto club de la Pierre Torrion Honda Vétéran Bronze Li… 29
8 881 COUCHARD Nicolas Kick Club Vertaizon KTM Vétéran Bronze Li… 27
9 416 PERREARD Benoit Association Des Sports Mecaniques De Viry Honda Vétéran Argent Li… 25
10 991 GOYON Herve Moto Club Feillens Kawasaki Vétéran Bronze Li… 24
11 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna Vétéran Platine Li… 23
12 138 ROBIN Claude Association Sportive Moto du Bugey Honda Vétéran Platine Li… 22
13 31 GUIDETTY Laurent Moto Club Rumillien Honda Vétéran Argent Li… 21
14 142 NEYTARD Christophe Moto Club de Saint Joseph KTM Vétéran Or Ligue … 20
15 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure Yamaha Vétéran Bronze Li… 19
16 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure Honda Vétéran Argent Li… 18
17 436 VALVERDE Gregoire Moto Club Oyonnaxien Honda Vétéran Platine Li… 17
18 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport Honda Vétéran Or Ligue … 16
19 388 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois Yamaha Vétéran Or Ligue … 15
20 240 REDONDO Marcel Moto Club de Thoiry Yamaha Vétéran Or Ligue … 14
21 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon Kawasaki Vétéran Or Ligue … 13
22 634 PACCAUD Julien Moto Club Feillens Yamaha Vétéran Bronze Li… 12
23 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Saint Joseph Yamaha Vétéran Or Ligue … 11
24 254 VIVIAND Michael Moto Club Belleysan Yamaha Vétéran Bronze Li… 10
25 442 MARTIN Philippe Nord Isere MC Yamaha Vétéran Argent Li… 9
26 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume Honda Vétéran Or Ligue … 8
27 133 COMTE Daniel Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna Vétéran Platine Li… 7
28 167 ANDRE Christophe Moto club Crestois KTM Vétéran Or Ligue … 6
29 981 RODET Stephane Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire KTM Vétéran Argent Li… 5
30 428 BERGER Stephane Moto Club Oyonnaxien KTM Vétéran Or Ligue … 4

31 556 CARTIER Gerald Moto Club Dauphinois Honda Vétéran Platine Li… 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

Vétéran Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
2ème manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 17:39

Départ : 17:13, Drapeau damier : 17:36

1 220 BROUSSON Nicolas Moto Club Andrezieux Boutheon Honda Vétéran Bronze Li… 45
2 17 GARDETTE Cyrille Kick Club Vertaizon Kawasaki Vétéran Argent Li… 40
3 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy KTM Vétéran Bronze Li… 37
4 3 CONVERT Didier Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna Vétéran Argent Li… 35
5 991 GOYON Herve Moto Club Feillens Kawasaki Vétéran Bronze Li… 33
6 416 PERREARD Benoit Association Des Sports Mecaniques De Viry Honda Vétéran Argent Li… 31
7 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Vétéran Argent Li… 29
8 881 COUCHARD Nicolas Kick Club Vertaizon KTM Vétéran Bronze Li… 27
9 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos Yamaha Vétéran Platine Li… 25
10 771 POMMERET Alexis Moto club de la Pierre Torrion Honda Vétéran Bronze Li… 24
11 31 GUIDETTY Laurent Moto Club Rumillien Honda Vétéran Argent Li… 23
12 142 NEYTARD Christophe Moto Club de Saint Joseph KTM Vétéran Or Ligue … 22
13 436 VALVERDE Gregoire Moto Club Oyonnaxien Honda Vétéran Platine Li… 21
14 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport Honda Vétéran Or Ligue … 20
15 981 RODET Stephane Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire KTM Vétéran Argent Li… 19
16 634 PACCAUD Julien Moto Club Feillens Yamaha Vétéran Bronze Li… 18
17 388 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois Yamaha Vétéran Or Ligue … 17
18 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure Yamaha Vétéran Bronze Li… 16
19 240 REDONDO Marcel Moto Club de Thoiry Yamaha Vétéran Or Ligue … 15
20 442 MARTIN Philippe Nord Isere MC Yamaha Vétéran Argent Li… 14
21 254 VIVIAND Michael Moto Club Belleysan Yamaha Vétéran Bronze Li… 13
22 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna Vétéran Platine Li… 12
23 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume Honda Vétéran Or Ligue … 11
24 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon Kawasaki Vétéran Or Ligue … 10
25 428 BERGER Stephane Moto Club Oyonnaxien KTM Vétéran Or Ligue … 9
26 167 ANDRE Christophe Moto club Crestois KTM Vétéran Or Ligue … 8
27 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure Honda Vétéran Argent Li… 7
28 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Saint Joseph Yamaha Vétéran Or Ligue … 6

29 138 ROBIN Claude Association Sportive Moto du Bugey Honda Vétéran Platine Li… 0

30 133 COMTE Daniel Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna Vétéran Platine Li… 0
31 556 CARTIER Gerald Moto Club Dauphinois Honda Vétéran Platine Li… 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

Vétéran Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Essai chrono Vétéran Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 11:52

Départ : 11:34, Fin : 11:49

1 220 BROUSSON Nicolas 1:50.706 1 1:51.924 5
2 579 VERRIERE Alexandre 1:54.841 3 1:54.971 1
3 17 GARDETTE Cyrille 1:55.019 5 1:55.065 1
4 633 JARRIGE Frederic 1:55.154 2 1:56.693 1
5 3 CONVERT Didier 1:56.628 6 1:58.022 1
6 881 COUCHARD Nicolas 1:58.159 5 1:59.549 3
7 991 GOYON Herve 1:59.138 1 1:59.537 3
8 771 POMMERET Alexis 2:00.583 2 2:03.205 4
9 12 JOURDAN Robert 2:01.698 4 2:01.968 2
10 416 PERREARD Benoit 2:01.921 6 2:03.389 4
11 972 LAFFONT Pascal 2:03.407 2 2:04.046 3
12 240 REDONDO Marcel 2:03.456 5 2:04.001 6
13 254 VIVIAND Michael 2:04.413 1 2:09.472 4
14 142 NEYTARD Christophe 2:04.616 3 2:07.062 4
15 523 BERGERON Frederic 2:05.176 1 2:05.775 6
16 436 VALVERDE Gregoire 2:06.362 5 2:08.705 4
17 31 GUIDETTY Laurent 2:06.703 2 2:08.772 1
18 388 VIGUIE Bernard 2:07.093 4 2:07.370 6
19 634 PACCAUD Julien 2:08.020 2 2:09.029 3
20 133 COMTE Daniel 2:08.554 2 2:10.066 3
21 442 MARTIN Philippe 2:09.430 2 2:10.352 3
22 981 RODET Stephane 2:09.461 2 2:13.356 4
23 132 BENDAOUD Oali 2:09.892 3 2:10.915 2
24 963 VAISSAUD Pascal 2:10.412 5 2:12.213 3
25 138 ROBIN Claude 2:11.336 1 2:12.144 3
26 882 PAIRE Daniel 2:11.481 4 2:12.947 5
27 58 GOMEZ Michel 2:11.848 2 2:12.524 1
28 556 CARTIER Gerald 2:12.218 5 2:13.507 3
29 428 BERGER Stephane 2:13.916 3 2:16.879 2
30 167 ANDRE Christophe 2:17.876 5 2:18.455 6
31 679 METENIER Bruno 2:22.338 6 2:22.582 5

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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